DECRETO Nº 136, DE 16 DE ABRIL DE 1982.

DOE Nº 065, DE 23 DE ABRIL DE 1982.

Concede afastamento a servidoras.
O GOVERNADOR DO ESTADO DE RONDÔNIA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E:

= = = = = = = =

Conceder afastamento as servidoras, RELBA MACIEL PINHEIRO CORRÊA, ocupante do emprego de Técnica em Educação – Faixa “D”, cadastro nº 11075, e ILKA SILVEIRA CAMÊLO, ocupante do emprego de Técnica em Educação – Faixa “A”, cadastro nº 01638, lotadas na Secretaria de Estado da Educação, para se deslocarem desta capital até a cidade de Brasília-DF, a fim de participarem de reunião entre os representantes das Secretarias Estaduais de Educação e Especialistas, junto aos órgãos da SPS/MEC para ser discutida a Proposta de Programação para o acordo MEC/BIRD, bem como as diretrizes para reformulação do anteprojeto, no período de 14 a 16 de abril do corrente ano.

Porto Velho(RO), em 16 de abril de 1982.

JORGE TEIXEIRA DE OLIVEIRA

Governador